
US agent Koudelka má flek jistý. Jinak
zločinecká Aspen vláda pořádá „letecký den“
- CZ24 News | 7. června 2022

ČESKO: Pětikoalice ODS, lidovců, TOP 09, Pirátů a STAN už sáhla k výměně na nejvyšších
postech v několika úřadech. Teď se chystá spustit další personální průvan. Kupříkladu v
českých tajných službách.

Vláda Petra Fialy (ODS) se chystá spustit průvan ve vedení českých tajných služeb. A nejen tam.
Vyměněn má být např. i šéf finančně analytického útvaru (FAÚ).

„Úřad známý pod zkratkou FAÚ navíc v současné době dohlíží na dodržování protiruských sankcí.
Dočasně FAÚ vede Jiří Hylmar, dlouholetý zástupce ředitele a také favorit výběrového řízení, které
Ministerstvo financí na post vyhlásilo. Do něj se přihlásil ještě jeden uchazeč, jeho jméno však zatím
zůstává neznámé. Zatím neobsazené zůstává i křeslo šéfa Generálního finančního ředitelství. Nového
šéfa bude mít také úřad pro kybernetickou bezpečnost NÚKIB, který opustil zmíněný generál Řehka.
Kdo jej nahradí, se zatím neví,“ napsala k tomu úterní MF Dnes.

Ministryně obrany Jana Černochová (ODS) chce dát Řehkovi prostor k tomu, aby si sestavil vlastní
tým, takže se pravděpodobně promění i širší velení armády

O své místo se prý vůbec nemusí bát plukovník Michal Koudelka, který vede Bezpečnostní
informační službu, neboť má důvěru této vlády. Kabinet Petra Fialy (ODS) v únoru tohoto roku
rozhodl, že Koudelka povede BIS dalších 5 let.

 

ZDROJ

https://cz24.news/us-agent-koudelka-ma-flek-jisty-jinak-zlocinecka-aspen-vlada-porada-letecky-den/
https://cz24.news/us-agent-koudelka-ma-flek-jisty-jinak-zlocinecka-aspen-vlada-porada-letecky-den/
https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Koudelka-ma-flek-jisty-Jinak-vlada-porada-letecky-den-704729

